
Jeriko skole

Jeriko skole
Utdanningsetaten
Oslo kommune

Besøksadresse:
Jerikoveien 41, 1067 Oslo
Postadresse:
Postboks 6127 Etterstad
0602 Oslo

Telefon:  21 80 21 80
Org. Nr.: 974590506

Protokoll fra Driftsstyret 07.12.21
Godkjenning av innkalling Godkjent 
Godkjenning av saksliste Godkjent
Godkjenning av protokoll fra forrige møte Godkjent 

Saker til behandling: 
37/21 Orienteringssak: Økonomi

Rektor orienterte muntlig om den økonomiske situasjonen på skole og AKS basert på 
månedsrapport for oktober. Skolen styrer fortsatt mot et merforbruk, mens AKS ser ut til å ende 
med et mindreforbruk i år. Dette viser at tiltakene og kuttene på AKS har gitt effekt. Videre er 
det noe vanskelig å si eksakt hvordan skolen ligger an, da det er et visst etterslep i utbetaling av 
sykepenger. Videre har skolen og AKS fått dekket alle ekstrautgifter i forbindelse med 
koronapandemien som er bokført per 7. september 2021. Skolen har fått signaler om at alle 
ekstrautgifter vil bli dekket ut året. 

38/21 Orienteringssak: Strategisk plan
Rektor orienterte muntlig. Skolen ønsker å fortstte med de samme risikovurderingene, men vil 
forsøke å spisse tiltakene noe. Videre vil verbaldelen utdypes noe, og skolen vil sørge for å få 
med at skolen er en miljøskole i sin profil, da dette er en viktig presisering som i stor grad 
gjennomsyrer hverdagen på skolen. 
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39/21 Orienteringssak: Nasjonale prøver
Rektor orienterte muntlig om resultatene på årets nasjonale prøver. Skolen mener man kan lese 
av resultatene at hjemmeskole har vært utfordrene for dette trinnet. De har også vært ganske 
hardt rammet av nedstening og karantene. Skolen er allerede i gang med kompenserende tiltak 
og har store ressurser tilgjengelig. Skolen vil fortsette med regelmessige kompetansekartlegging 
av elevene, og vil jevnlig vurdere og evaluere tiltak og effekt av disse.

40/21 Orientering: Sykefravær
Rektor orienterte muntlig om sykefraværet. I november i 2021 har sykefraværet vært 10,9% mot 
11,4% i november 2020. Videre har skolen hatt et gjennomsnittlig fravær på 8,6% hittil i år, mot 
8,2% hittil i år i 2020. Dersom man sammenligner med kommunal forvaltning over tid, ligger 
skolens fravær jevnt over lavere, selv de siste to årene. 

41/21 Skolen/hjem-samarbeid
FAU orienterte om høstens aktiviteter. FAU har hatt flere møter hvor rektor har deltatt som 
representant for skolen. Videre fikk de i år arrangere Halloween, med mange påmeldte og godt 
oppmøte. FAU har også valgt nye representanter og vararepresentanter til Driftsstyret. 

42/21 Eventuelt
Ivar Støren Castberg hadde med informasjon om "Den naturlige skolesekken" og lurte på om 
dette kunne være aktuelt for skolen. Rektor hadde tilfeldigvis nettopp lest om nettopp dette 
prosjektet, og synes det virket interessant, men dessverre er det kun for et fåtall elever av 
gangen, ikke for hele klasser eller hele skolen. Ivar hadde også med informasjon om skolehager. 
Dette er interessant, men forutsetter mye engasjement både fra lærere og foreldre/naboer. 
Skolen vil se nærmere på dette på nyåret. 

Neste møte er berammet til 11.01.22. Det vil bli informert i forkant om møtet blir med oppmøte 
på skolen eller digitalt på teams. 

Takk for godt samarbeid i 2021!

Patrick Shaw Iversen /s/ Naima Antonsen-Snåre /s/
leder sekretær


